

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 36445207 DIČ: 2020003392 IČ DPH: SK2020003392 DMZ SLOVAKIA s.r.o. Zámocká 29 064 01 Stará Ľubovňa B.účet: 19902602/0200 IBAN: SK70 0200 0000 0000 1990 2602 Všeobecná úverová banka a.s. (BIC:SUBASKBX) Obch./živ. OR Okresný súd Prešov Odd.Sro vložka register: č. 10192/P	FAKTÚRA číslo 2011060 Variabilný symbol : 2011060 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : 2011058201 Číslo objednávky : 2011058201
Konečný príjemca (2.odberateľ):	Odberateľ: IČO: 00330167 DIČ: 2020698812 Mesto: Stará Ľubovňa 28-04-2011 MESTO Číslo spisu: Obchodná 1108/1 Číslo záznamu: 064 01 Stará Ľubovňa

Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu 148	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti: 12.05.2011 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia faktúry: 28.04.2011 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 28.04.2011
---	--

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
X211130	Lopata rovna	18.000	ks	2.30	41.40	20
X211017	Lopata spicata	6.000	ks	2.30	13.80	20
X211018	Lopata AL mala	4.000	ks	2.80	11.20	20
X211021	Lopata AL velka	4.000	ks	4.20	16.80	20
X216398	Krompac 2,5kg bez nasady	10.000	ks	4.80	48.00	20
X620001	Furik stavebny	5.000	ks	33.25	166.25	20
X261001	Nasada na lopatu	32.000	ks	2.00	64.00	20
X261047	Nasada do 2,5kg krompaca	10.000	ks	2.20	22.00	20
X236066	Sekera 1000g, drev. rucka	3.000	ks	5.30	15.90	20
X236061	Sekera 1250 g , drev. rucka	2.000	ks	7.25	14.50	20
X0000361	Pilka ramova 610 mm	3.000	ks	2.80	8.40	20
X0000363	Pilka ramova 760 mm	3.000	ks	3.25	9.75	20
X0000310	Vedro plech. Zn	7.000	ks	4.00	28.00	20
X2006	Kladivo zamocnicke 600 g	5.000	ks	2.60	13.00	20
X2015	Kladivo zamocnicke 1500g	5.000	ks	5.00	25.00	20
V80	Vodovaha PROFY 80	1.000	ks	11.00	11.00	20
V100	Vodovaha PROFY 100	1.000	ks	12.50	12.50	20
V120	Vodovaha PROFY 120	1.000	ks	14.00	14.00	20
V150	Vodovaha PROFY 150	1.000	ks	17.00	17.00	20
V200	Vodovaha PROFY 200	1.000	ks	21.00	21.00	20
X9990006	Ochranna vesta	13.000	ks	3.00	39.00	20
X211786	Hrable kovove	10.000	ks	2.25	22.50	20
X610120	Nasada hrabl.,smetak.	10.000	ks	1.50	15.00	20
X211208	Motyka uzka,kovana	10.000	ks	3.30	33.00	20
X261044	Nasada motykova	10.000	ks	2.00	20.00	20
X211265	Ryl bez nasady	5.000	ks	2.50	12.50	20
X261001	Nasada na lopatu	5.000	ks	2.00	10.00	20
X253217	Metla PVC	10.000	ks	3.00	30.00	20
X217983	Skrabak 150 mm	6.000	ks	4.50	27.00	20
X253255	Metla cestarska	5.000	ks	4.00	20.00	20
U080100	Metla cirokova	12.000	ks	2.50	30.00	20

Celkom k úhrade v EUR: 999.00

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	832.50	166.50	999.00
		832.50	166.50	999.00

- KZ SLOVAKIA s.r.o.
Zámažská 28
064 01 STARÁ ĽUBOVŇA